L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per i LAVORI DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO DEGLI ASILI NIDO COMUNALI ANNO 2010. 

Art.2   Ammontare dell'appalto 

L'importo  complessivo dei lavori  compresi nell'appalto ammonta presuntivamente a € 15.000,00 = (euro 

QUINDICIMILA/00), come risulta dal seguente prospetto: 

QUADRO ECONOMICO  

1 A - IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI     € 12.000,00  

2 
A1 - Per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso il 2% 

€ 240,00   

3 A2 - importo lavori  soggetti a ribasso d'asta   € 11.760,00